
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s. 
Slezská 350 
561 64 Jablonné nad Orlicí 
IČ: 48173398 
ID datové schránky: wr5uy77 
Zastoupená: Ing. Vlastislavem Vyhnálkem, předsedou představenstva 
 
 
 

„Kanalizace Horní Třešňovec“ 
1. Druh zadávacího řízení: 
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná v užším řízení dle § 58 a násl. zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zahájená odesláním 
oznámení o zahájení podlimitního zadávacího řízení k uveřejnění způsobem dle § 212 zákona, kterým 
zadavatel vyzval neomezený počet dodavatelů k podání žádostí o účast. Oznámení o zahájení 
podlimitního zadávacího řízení bylo odesláno do Věstníku veřejných zakázek dne 17. 12. 2018 a 
uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 18. 12. 2018 pod evidenčním číslem zakázky Z2018-
044004. 

2. Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem plnění veřejné zakázky je vybudování splaškové kanalizace v celkové délce 6 439 m v obci 
Horní Třešňovec, okres Ústí nad Orlicí, kraj Pardubický, za účelem odvedení odpadních splaškových 
vod. Navržená kanalizace bude zaústěna do kanalizačního systému obce Dolní Třešňovec (vybudován v 
roce 2015), čímž budou splaškové odpadní vody svedeny až na čistírnu odpadních vod (dále jen 
„ČOV“) Lanškroun. Součástí stavby je též přeložka vodovodu ve třech místech.  
Předmět plnění je blíže specifikován v projektové dokumentaci ve stupni pro provedení stavby (DPS) a 
dále v soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr zpracovaných společností Vodohospodářsko-
inženýrské služby spol. s r.o., Na Střezině 1079, 500 03 Hradec Králové, IČ: 48153362, které jsou 
součástí zadávací dokumentace. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 
Cena bez DPH: 63 810 236,30 Kč 
DPH: 13 400 149,62 Kč 
Cena vč. DPH: 77 210 385,92 Kč 

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Seznam účastníků, kteří podali žádost o účast: 

Pořad. číslo 
žádosti o účast 

Název účastníka IČ Adresa sídla 

1. POHL cz, a.s. 25606468 Nádražní 25, 252 63 Roztoky 

2. ČAK CZ, s.r.o. 25515608 Havlíčkova 2788/135 767 01 Kroměříž 

3. 
V A K S T A V spol. s r. o.  Jablonné nad 

Orlicí 
45537186 č.p. 136, 561 64 Jamné nad Orlicí 

Zadavatel:  
 

Identifikace veřejné zakázky: 



 

4. EVT Stavby s.r.o. 25260766 V Zahrádkách 2155/3, Předměstí, 568 02 Svitavy 

5. AQUASYS spol. s r.o. 25344447 Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 

6. KVIS Pardubice a.s. 46506934 Rosice 151, 533 53 Pardubice 

7. GEOSAN GROUP a.s. 28169522 U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín 

8. KARETA s.r.o. 62360213 Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál 

9. MOBIKO plus a.s. 26788675 
Hranická 293/5, Krásno nad Bečvou, 757 01 

Valašské Meziříčí 

10. COMMODUM, spol. s r.o. 46577238 č.p. 225, 756 27 Valašská Bystřice 

11. PORR a.s. 43005560 Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

12. VHS stavby a.s. 25183052 Na Hranici 4839/14, 586 01 Jihlava 

13. FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 25317628 Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 

14. 

„HORNÍ TŘEŠŇOVEC – RI-STAV A MBM“ x x 

RI-STAV s.r.o. (správce společnosti) 25350366 Tři Dvory 49, 784 01 Litovel 

MBM TRADE CZ, s.r.o. (společník) 25507222 
Starokolínská 308/0, 190 16 Praha Újezd nad 

Lesy 

15. VCES a.s. 26746573 Na Harfě 337/3, Praha 9, 190 05 Praha 

16. GASCO spol. s r.o. 15049035 
náměstí Republiky 56, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice 

17. PROFISTAV Litomyšl, a.s. 27742741 Tyršova 231, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl 

18. VÁHOSTAV - CZ, organizační složka 28946898 Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž 

Seznam účastníků, kteří podali nabídku: 

Pořad. číslo 
nabídky 

Název účastníka IČ Adresa sídla 

1. KVIS Pardubice a.s. 46506934 Rosice 151, 533 53 Pardubice 

2. 
V A K S T A V spol. s r. o.  Jablonné nad 

Orlicí 
45537186 č.p. 136, 561 64 Jamné nad Orlicí 

3. MOBIKO plus a.s. 26788675 
Hranická 293/5, Krásno nad Bečvou, 757 01 

Valašské Meziříčí 

4. KARETA s.r.o. 62360213 Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál 

5. EVT Stavby s.r.o. 25260766 V Zahrádkách 2155/3, Předměstí, 568 02 Svitavy 

6. VHS stavby a.s. 25183052 Na Hranici 4839/14, 586 01 Jihlava 

7. COMMODUM, spol. s r.o. 46577238 č.p. 225, 756 27 Valašská Bystřice 

8. GASCO spol. s r.o. 15049035 
náměstí Republiky 56, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice 

9. 
FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby 

a.s. 
25317628 Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 



 

Název účastníka IČ Adresa sídla Odůvodnění vyloučení 

POHL cz, a.s. 25606468 Nádražní 25, 252 63 Roztoky Nesplnění kvalifikace (§ 58 odst. 3 zákona) 

ČAK CZ, s.r.o. 25515608 Havlíčkova 2788/135 767 01 Kroměříž Nesplnění kvalifikace (§ 58 odst. 3 zákona) 

AQUASYS spol. s r.o. 25344447 Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou Nesplnění kvalifikace (§ 58 odst. 3 zákona) 

PROFISTAV Litomyšl, 

a.s. 
27742741 Tyršova 231, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl 

Nesplnění kvalifikace (§ 58 odst. 3 zákona) 

MOBIKO plus a.s. 26788675 
Hranická 293/5, Krásno nad Bečvou, 757 01 

Valašské Meziříčí 

Neprokázání požadované jistoty (§ 48 

odst. 3 zákona) 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 
Vybraným dodavatelem veřejné zakázky je společnost EVT Stavby s.r.o., se sídlem V Zahrádkách 
2155/3, Předměstí, 568 02 Svitavy, IČ: 25260766. 

Odůvodnění výběru: 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla ve smyslu § 114 odst. 1 zákona ekonomická 
výhodnost nabídky. Zadavatel v zadávacích podmínkách veřejné zakázky stanovil, že ekonomická 
výhodnost nabídky bude hodnocena podle kritéria hodnocení nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Pro vyhodnocení nabídek bylo sestaveno pořadí nabídek dle výše uvedeného hodnotícího kritéria, 
přičemž nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH je nabídkou nejvýhodnější, a tato se umístí 
první v pořadí. Ostatní nabídky byly řazeny vzestupně dle výše jejich nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Výsledek hodnocení je uveden v níže uvedené tabulce: 

Poř. 
číslo 

nabídky 
Název účastníka Adresa sídla, IČ 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

Výsledné 
pořadí 

účastníka 

1. KVIS Pardubice a.s. 
Rosice 151, 533 53 Pardubice, 
IČ: 46506934 

66 210 561,63 Kč 4. 

2. 
VAKSTAV spol. s r.o. 
Jablonné n. Orlicí 

Č.p. 136, 561 65 Jamné nad 
Orlicí, IČ: 45537186 

64 300 420, 47 Kč 2. 

3. MOBIKO plus a.s. 
Hranická 293/5, Krásno nad 
Bečvou, 757 01 Valašské 
Meziříčí, IČ: 26788675 

Nehodnocen (účastník vyloučen dle § 48 odst. 3 
zákona) 

4. KARETA s.r.o. 
Krnovská 1877/51, 792 
01Bruntál, IČ: 62360213 

69 797 224,12 Kč 6. 

5. EVT Stavby s.r.o. 
V Zahrádkách 2155/3, 
Předměstí, 568 02 Svitavy, IČ: 
25260766 

63 810 236,30 Kč 1. 

6. VHS stavby a.s. 
Na Hranici 4839/14, 586 01 
Jihlava, IČ: 25183052 

70 750 000,- Kč 7. 

7. COMMODUM, spol. s r.o. 
Č.p. 225, 756 27 Valašská 
Bystřice, IČ: 46577238 

72 072 376,97 Kč 8. 

8. GASCO spol. s r.o. 
náměstí Republiky 56, Zelené 
Předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 
15049035 

69 741 940,62 Kč 5. 

9. 
FIRESTA – Fišer, 
rekonstrukce, stavby a.s. 

Mlýnská 388/68, 602 00 Brno, 
IČ: 25317628 

64 497 885,08 Kč 3. 

 
Vybraný dodavatel – společnost EVT Stavby s.r.o., splnila podmínky účasti a další zadávací podmínky 
stanovené zadavatelem. 



 

7. Označení poddodavatelů dodavatele: 
Vybraný dodavatel v žádosti o účast a nabídce uvádí následující dále následující poddodavatele: 

• Jana Vašíčková – Říčanského 817, 393 01 Pelhřimov, IČ: 69566925 – osoba zodpovědná za 
BOZP a prevenci rizik 

• Ing. Martin Dědourek, CSc., Wolkerova alej 206/14a, 568 02 Svitavy – Město, IČ: 13553003 – 
výkon zeměměřičských činností, 

• KAVE Bau s.r.o., K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice – Nové Jesenčany, IČ: 24135658 – dílčí část 
stavebních prací 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nerelevantní. Nebylo použito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 
Nerelevantní. Nebylo použito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 
Nerelevantní. Nebylo použito. 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 
Nerelevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

11. Odůvodnění jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků: 

Nerelevantní. Žádosti o účasti i nabídky přijímány pouze elektronicky. 

12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 
Nerelevantní. Střet zájmů nezjištěn. 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 
Nerelevantní. Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ: 

Nerelevantní. Nebylo požadováno prokázání obratu. 
 

 
V Rychnově nad Kněžnou dne 2. 9. 2019 
 
 
 
 
……………………………………………………    
Lenka Lukášová, 
smluvní zástupce zadavatele 
DABONA s.r.o. 
 
 
 


		2019-09-02T13:08:26+0200
	Lenka Lukášová




